議案第 41号

   桐生市介護保険条例の一部を改正する条例案

 桐生市介護保険条例の一部を改正する条例を次のように定めるものとす

る。

令和 4年 6月 3日提出

                     桐生市長 荒 木 恵 司

桐生市介護保険条例の一部を改正する条例

桐生市介護保険条例(平成 12年桐生市条例第 19号)の一部を次のように改正する。

附則第 7条第 1項中「令和 4年 3月 31日」を「令和 5年 3月 31日」に改める。

附 則

この条例は、公布の日から施行し、改正後の桐生市介護保険条例の規定は令和 4

年 4月 1日から適用する。

議 案 説 明

議案第 41号 桐生市介護保険条例の一部を改正する条例案

 新型コロナウイルス感染症の影響により収入が減少したこと等による介護

保険の第 1号保険料の減免について、所要の改正を行おうとするものです。